#KOPERN I K Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi

tel. 042 689 50 10, fax. 42 68950 11
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl

t6dz, dnia 26.07.2018r.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na =zapytania z dnia 24.07.2018r. do konkursu ofert,
ofert, ktérego przedmiotem jest Swiadczenie ustug lekarskich w zakresie anestezjologii i intensywne;
terapii na rzecz Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w todzi — nr sprawy 36/2/NO/2017

Odpowiedzi:

A. Zapytanie:

Czy Udzielajacy zaméwienia dopuszcza mozliwo$¢ nastepujgcych modyfikacji zatgcznika nr 2-B do
Szczegodtowych warunkdéw konkursu ofert (SWKO) - ,Wzoru umowy - praktyka lekarska":
A. Jednoznaczne wskazanie miejsca wykonywania Ustugi:

1. Usuniecie zapisu ,zgodnie z §3 Szczegdtowych Warunkéw Konkursu Ofert" z §1 ust. 1 co
umozliwi precyzyjne okreslenie przedmiotu umowy.

2. Wprowadzenie do §1 ust. 1 zapisu uscislajgcego miejsce wykonywania ustugi, tzn. po
stowach ,na rzecz pacjentow Udzielajgcego zamowienie" dopisanie tresci
,hospitalizowanych w Osrodku Pediatrycznym im. Dr. J. Korczaka".

3. Usuniecie z §1 ust. 4 nieprecyzyjnego zapisu ,...i w Innych wskazanych przez
Udzielajacego zaméwienia miejscach,...".

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.
B. Zapytanie:

Precyzyjne okreslenie posiadanych uprawnien i szkolen:

1. Zmiane aktualnej tresci §3 pkt. 1 lit. k: ,posiadaé aktualne wymagane prawem szkolenia
zwigzane z pracg w narazeniu na promieniowanie jonizujgce dla oséb swiadczacych ustugi,
oraz zwigzane z ochrong radiologiczng pacjenta" na
,<Jezeli bedzie to wymagane w czasie wykonywania Ustugi, posiada¢ aktualne wymagane
prawem szkolenia zwigzane z pracg w narazeniu na promieniowanie jonizujgce dla oséb
$wiadczacych ustugi, oraz zwigzane z ochrong radiologiczng pacjenta. Organizacje i koszt
przeprowadzenia takiego szkolenia ponosi Udzielajgcy zaméwienia.".

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.

C. Zapytanie:
Modyfikacje zapiséw okreslajgcych warunki wyptaty wynagrodzenia
1. Precyzyjne okreslenie co Udzielajgcy zamoéwienia rozumie poprzez fragment zapisu §8 ust. 2
o tresci ,Maksymalna kwota zobowigzania wynikajgca z realizacji ustugi wynosi brutto
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......... zt" (W rozliczeniu miesiecznym czy catego okresu umowy? Dla jednego czy
wszystkich oferentéw? itd.)

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia umiescit w zatgczniku nr 2 A do SWKO Wzér Umowy — praktyka
lekarska § 8 ust. 4 o tresci ,,Okresem rozliczeniowym jest miesigc kalendarzowy.”
Maksymalna kwota brutto wskazana w umowie obejmuje cafty okres obowigzywania umowy.

D. Zapytanie:
Modyfikacje zapisbw o warunkach rozwigzania umowy:

1. Usuniecie nieprecyzyjnego zapisu z §12 pkt. 2 lit. b: ,z waznych przyczyn niewskazanych w innym
miejscu umowy," i zastgpienie go stowami ,bez podania przyczyny".

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.

E.Zapytanie:

Modyfikacje zapiséw o karach umownych:
a. Usuniecie w catosci §13 pkt. 1 lit. e, w zwigzku z nieistniejagcym w umowie zapisem o
.minimalnej liczbie godzin zagwarantowanych do dyspozycji Udzielajgcego zamoéwienie"
(p. dalej).

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.

Pytania:

Jak Udzielajgcy zaméwienia rozumie sformutowanie ,Gwarantuje gotowos¢ do wykonania w miesigcu
nastepujacej liczby godzin ustugi" w tresci zatagcznika nr 1-B do Szczegdtowych warunkéw konkursu

ofert (SWKO) - ,Oferta cenowa - praktyka specjalistyczna"?

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia wymaga wskazania liczby godzin, ktorg Oferent jest w stanie
zagwarantowac dla potrzeb Centrum w zakresie bedgcym przedmiotem konkursu.

A. Czy wymagana jest minimalna ilo§¢ godzin a brak deklaracji w tym zakresie bedzie stanowit
podstawe do odrzucenia oferty?

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia wymaga wskazania minimalnej ilosci godzin.
Czy Udzielajgcy zamowienie dopuszcza zgtoszenie gwarantowanej liczby godzin tylko dla
wybranego/ wybranych przedziatéw czasowych?

Odpowiedz: Udzielajgcy zamowienia nie dopuszcza zgtoszenia gwarantowanej liczby godzin tylko dla
wybranego/wybranych przedziatow czasowych.

Czy zapis o zadeklarowanej, gwarantowanej liczbie godzin znajdzie sie w tresci umowy tzn. w
zatgczniku nr 2-B do Szczegdtowych warunkéw konkursu ofert (SWKO) - ,Wzoru umowy - praktyka
lekarska"?

Odpowiedz: W zalgczonych do konkursu wzorach umow Udzielajgcy zamowienia nie przewidziaf
poOWyzszego zapisu.
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